Чебоксарская межрайонная природоохранная
прокуратура

№ [REGNUMSTAMP]

 [REGNUMDATESTAMP]

Руководителям органов
государственной власти,
органов местного самоуправления,
образовательных организаций

(по списку)

Прошу Вас до 28.10.2024 разместить на официальных сайтах, в

социальных сетях, на стендах информационные материалы Университета
прокуратуры Российской Федерации, посвященные вопросам противодействия
преступлениям, совершаемым с использованием информационных технологий
и методов социальной инженерии.

Указанные видеоролики размещены на платформе «Яндекс Диск»:
https://disk.yandex.ru/i/WaxOnz8zzDpXQQ;
https://disk.yandex.ru/i/VgQM6cWLVCat8g;
https://disk.yandex.ru/i/I06gdo2qjz7PAQ;
https://disk.yandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg.

Чебоксарский межрайонный
природоохранный прокурор

советник юстиции  Н.В. Костенко

 [SIGNERSTAMP1]

Ф.Я. Мирзабеков
(8352) 62-07-29

https://disk.yandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg